

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## HABERLER

-Avrupa borsaları dünü alıcılı kapattı. Almanya'da DAX 30 endeksi % 1.13 artarak 15.381,43 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % 1.51 değer kazancıyla 7.295,55 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % 0.72 artışla 7.935,11 puana yükseliş gösterdi. Avrupa borsalarında satış baskısı devam ediyor.

-Dün Euro Bölgesi'nde veri akışı sakindi. Bugünde önemli bir veri akışı beklenmiyor. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde Mart ayı toplantısında Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 50 baz puan artırımını beklediğini söylerken ihtiyaç olması halinde Mart'tan sonra da faiz artırımları yapılabileceğini belirtti. Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Hırvatistan MB Başkanı Boris Vujcic, fiyat baskılarının devam ettiği ortamda ECB'nin para politikasını sıkılaştırmayı sürdürmesi gerektiğini söylerken çekirdek enflasyonun hedeflenen bölgeden oldukça yüksek olduğunu enflasyonu düşürmek için bunun şart olduğunu ifade etti. Vujcic, borçlanma maliyetlerinin ekonomiyi sınırlayacak seviyelere ulaşması gerektiğini belirtirken faizde nihai seviyenin neresi olduğunu kimsenin bilmediğini dile getirdi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane, yüksek faiz oranlarının hizmet ve diğer çekirdek mal fiyatları üzerinde baskı yaratmaya başladığını ancak faiz artırımlarının enflasyonu %2'ye doğru geri çekileceği sinyalini verene kadar sona ermemesi gerektiğini vurguladı. Avrupa Merkez Bankası Başkanı ve İtalya MB Başkanı Ignazio Visco da enflasyonun %2'ye dönene kadar faiz artırımlarına devam edilmesi gerektiğini ifade ederken nihai faiz oranının ne olacağını bilmediğini, faizin %3,25, %3,50 veya %3,75 olabileceğini bunun verilere bağlı olduğunu kaydetti.

-ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü alıcılı kapattı. Dow Jones endeksi % 0,22 artışla 32.889,29 puana, S&P 500 endeksi % 0,32 artarak 3.982,62 puana, Nasdaq endeksi % 0,63 kazançla 11.466,98 puana yükseliş kaydetti. ABD borsalarında arada tepki alımları görülse de önümüzdeki süreçte ABD 10 yıllık ve tahvil faizinde ve dolar endeksinde yükseliş baskısının artacağını düşünmekle birlikte borsalarda satış süreci hızlanabilir.

-Dün ABD'de çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda beklentilerin üzerinde % 0.7 artarken, dayanıklı mal siparişleri ise beklentilerin altında % -4.5 azaldı. Konut piyasasına ilişkin beklemedeki konut satışları aylık bazda beklentilerin oldukça üzerinde % 8.1 yükseldi. Fed üyesi Philip Jefferson, enflasyonun çabuk bir şekilde hedefe geri geleceği yanılığısına düşmediğini, enflasyon geri çekilene kadar Fed'in faiz artırımına devam etmesi gerektiğini söylerken Ocak ayında beklenmedik şekilde yükselen kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksinin de halen yüksek kalmaya devam ettiğini vurguladı.

-Bugün ABD'de konut piyasasına ilişkin gelecek verilerde aylık bazda konut fiyat endeksi %0.2 azalış kaydetmesi beklenirken, S&P/CS karmaşık-20 konut fiyat endeksinin ise yıllık bazda %4.7 artması bekleniyor. Chicago PMI endeksinin 45.6'ya yükseleceği tahmin edilirken Richmond imalat endeksinin -5 puan geleceği öngörülmekte. ABD'de CB tüketici güveninin ise 108.5'a yükselmesi beklenmekte. Ayrıca Fed üyelerinden Goolsbee'nin de konuşması takip edilecek.

-Bugün ABD'de First Solar Inc, Ross Stores Inc, Monster Beverage Corp, Advance Auto Parts Inc, Sempra Energy ve Norwegian Cruise Line şirketleri Almanya'da ise **Bayer AG** şirketi bilanço açıklayacak.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DAX



Teknik olarak baktığımızda endeks 15.666 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar hızlanabilir.

Yukarıda 15.384 seviyesinin kırılması halinde önce 15.503 ve arkasından 15.571 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 15.279 desteğinin altında önce 15.155 ve arkasından 15.040 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda endeks 33.937 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar hızlanabilir.

Yukarıda 33.271 seviyesinin kırılması halinde önce 33.621 ve arkasından 33.937 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 32.682 desteğinin altında önce 32.477 ve arkasından 32.869 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## SP500



Teknik olarak baktığımızda endeks 4095 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar hızlanabilir.

Yukarıda 3999 seviyesinin kırılması halinde önce 4023 ve arkasından 4095 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 3972 desteğinin altında önce 3947 ve arkasından 3902 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda 12.454 direnci kırılmadığı sürece satış baskısı devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde alıþ baskısı artabilir.

Yukarıda 12.186 seviyesinin kırılması halinde önce 12.259 ve arkasından 12.454 seviyesine kadar yükseliþ yaşanabilir.

Aþağıda ise 12.025 desteęinin altında önce 11.923 ve arkasından 11.760 desteęine doęru düşüşler söz konusu olabilir.

### RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla çalıþan bir pazardır. Kaldıraç özellięi ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eęer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. [www.ikonmenkul.com.tr](http://www.ikonmenkul.com.tr) ve [www.ikon.news](http://www.ikon.news) web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüş ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve dięer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceęi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Deęerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

© 2023 IKON Menkul Deęerler. Tüm hakları saklıdır.  
2022/4.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: % 37,29 - Zarar Oranı: % 62,71'dir.

